MOIS血S REMPEL DE OLIVEIRA - CPF OO2.707.311/48, POdenso serem

encontrados na Rua dos Bandeirantes,Qd 25 05,上畳p. 77.645-000,土壁j鎚立Q=

三二ェQ, e-mail desconhecido,:telefone (鐙) 98484-3018 e (鐙) 3519-1052; PARA

QUE efetue o pagamento no prazo de 3 (tres) dias , O Valor de R$195.078,57

(CentO e nOVenta e Cinco mil e setenta e oito reais e cinquenta e sete

CentaVOS), atunlizado at6 a data do efetivo pagamento’aCreSCidos das custas

PrOCeSSuais, honorarios de sucumbencia e demais comma96es legalS, Ou

interponha Embargos a Execucfo (art. 915 CPC), nO PraZO de 15 dias contados